
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年 7月18日発注番号 1205
令和 5年 7月13日（木）　　午後 1時20分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 消防局消防総務課

ウェアラブルカメラ一式件　名

納入場所 警防課

概　要 ウェアラブルカメラ本体及び付属品一式　【参考品】ＧＯ　ＰＲＯ　ＨＥＲＯ１１　ＢＬＡＣＫ　※詳細は別添

仕様書のとおり

納入期限 令和 5年12月20日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等          ¥880,000          ¥880,000            ¥80,000

契約先 大津市　際川三丁目１１番１５号

株式会社　アールテック

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　アールテック
1           ¥800,000                                     落札

有限会社　浅田電気商会
2                                                       辞退

株式会社　アズマ
3                                                       辞退

有限会社　荒木テクニカル
4                                                       辞退

株式会社　Ｅ・Ｃ・Ｓ
5                                                       辞退

オカダ
6                                                       辞退

株式会社　奥山ポンプ商会　大津営業所
7                                                       辞退

オリックス・ファシリティーズ　株式会社　大
津営業所

8                                                       辞退

北山防災　株式会社　滋賀支店
9                                                       辞退

協成電気設備　株式会社
10                                                       辞退

株式会社　近畿ブラザー
11                                                       辞退

株式会社　京津商会　大津営業所
12                                                       辞退

京滋ライテック
13                                                       辞退

有限会社　小林電機商会
14                                                       無効

株式会社　コロナ社
15                                                       辞退

株式会社　斉藤ポンプ工業　．
16                                                       辞退

坂口テレビサービス　株式会社
17                                                       辞退

三友工業　株式会社
18                                                       辞退

有限会社　嶋村商店
19                                                       辞退

上新電機　株式会社　西大津店
20                                                       辞退

IP54PA48



   2 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年 7月18日発注番号 1205
令和 5年 7月13日（木）　　午後 1時20分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 消防局消防総務課

ウェアラブルカメラ一式件　名

納入場所 警防課

概　要 ウェアラブルカメラ本体及び付属品一式　【参考品】ＧＯ　ＰＲＯ　ＨＥＲＯ１１　ＢＬＡＣＫ　※詳細は別添

仕様書のとおり

納入期限 令和 5年12月20日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等          ¥880,000          ¥880,000            ¥80,000

契約先 大津市　際川三丁目１１番１５号

株式会社　アールテック

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

綜合警備保障　株式会社　滋賀支社
21                                                       辞退

株式会社　タカシタ消防　滋賀営業所
22                                                       辞退

有限会社　寺居電器商会
23                                                       辞退

ナカショウ　株式会社　大津営業所
24                                                       辞退

ニッタン　株式会社　大津支店
25                                                       辞退

マエダ電化
26                                                       辞退

マツダ電設　株式会社
27                                                       辞退

ミナミ防災　株式会社
28                                                       辞退

有限会社　安本電気
29                                                       辞退

山中電工　株式会社
30                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


